
  

A partir du 1er avril 2025 

ESPACE DU VALLON 

 

  

 
 

Tarifs locations salles : résidents  

et associations de Griesheim 

Location grande salle 

(360 personnes maximum) 

385 €/24h ou multiple 

Heure sup : 25€ 

Location petite salle + bar 

(100 personnes maximum) 

220 €/24h ou multiple 

Heure sup : 11€ 

Location petite salle  

(Forfait réunion sans bar) 
27.50€/h 

Location petite salle 

(Forfait enterrement sans cuisine) 
75 € 

Cuisine 165 € 

Vaisselle 

(1 armoire pour 60 personnes) 
66€/armoire 

Uniquement pour association 

Régie (uniquement grande salle) 

lumière 

son 

vidéoprojecteur + écran 

scène 

caution 

 

 

165 € 

165 € 

165 € 

275 € 

500 € 

Caution pour grande salle 2000 € 

Caution pour petite salle 1000 € 

Caution pour bip 70 € 


