

A partir du 1^{er} avril 2025

ESPACE DU VALLON

Tarifs locations salles : résidents et associations de Griesheim	
Location grande salle (360 personnes maximum)	385 €/24h ou multiple Heure sup : 25€
Location petite salle + bar (100 personnes maximum)	220 €/24h ou multiple Heure sup : 11€
Location petite salle (Forfait réunion sans bar)	27.50€/h
Location petite salle (Forfait enterrement sans cuisine)	75 €
Cuisine	165 €
Vaisselle (1 armoire pour 60 personnes)	66€/armoire
Uniquement pour association	
Régie (uniquement grande salle)	
lumière	165 €
son	165 €
vidéoprojecteur + écran	165 €
scène	275 €
caution	500 €
Caution pour grande salle	2000 €
Caution pour petite salle	1000 €
Caution pour bip	70 €